Navrh zavérecného uctu obce Vestec za rok 2022

PFijmy

Druh ptijmu

Schvdéleny rozpocet

Rozpocet po zménach

Skutecnost

Tfida 1 - Danové prijmy

Trida 2 - Nedaniové pfijmy

Trida 3 - Kapitalové prijmy

Trida 4 - Prijaté transfery (dotace)

70 795 000,00 K¢
12 117 000,00 K¢
30 000 000,00 K¢
14 198 556,00 K¢

80 568 010,00 K¢
15 685 194,25 K¢
39472 982,00 K¢
14 767 129,86 K¢

80 602 266,91 K¢
15613 774,77 K¢
39472 982,00 K¢
14 727 560,36 K¢

PFijmy celkem

127 110 556,00 K¢

150 493 316,11 K¢

150 416 584,04 K¢

Vydaje
Druh vydaja

Schvdéleny rozpocet

Rozpocdet po zméndach

Skutecnost

Trida 5 - B&Zné vydaje
Trida 6 - Kapitalové vydaje

67 247 000,00 K¢
36 415 000,00 K¢

68 710 986,00 K¢
36 368 000,00 K¢

66 116 392,12 K¢
35792 090,03 K¢

Vydaje celkem

103 662 000,00 K¢

105 078 986,00 K¢

101 908 482,15 K¢

Stavy bankovnich G¢ti a pokladny k 31. 12. 2022

Zustatek na bézném Gcétu 388054389/0800
Zustatek na bézném uctu 107-2845800287/0100
Zustatek na bézném uctu 94-1615111/0710
Zustatek v pokladné

ZGstatek na Gvérovém Gctu 356749469/0800 (investicni - budova pfistavby M3)
(v roce 2022 splatka uvéru ve vysi 1 194 624,00 K¢)
Zlstatek na Gvérovém Gctu 495131159/0800 (investiéni - ndkup pozemka)
(v roce 2022 splatka avéru ve vysi 2 000 004,00 Kc)
Zlstatek Uvér Superb OP Vestec
(v roce 2022 splatka avéru ve vysi 201 225,48 K¢)
Zustatek Uvér Kodiag OP Vestec
(v roce 2022 splatka avéru ve vysi 216 801,96 K¢)

Vyvéseno dne: 05. 06. 2023
Predpokladany termin sejmuti: 22. 07. 2023
Skutecny termin sejmuti:

49 145 255,25 K¢
1380422,80 K¢
3627 736,02 K¢

106 877,00 K¢

54 260 291,07 K¢

0,00 K¢
-15 788 492,00 K¢
-335 375,80 K¢

-983 698,04 K¢



